
Linie 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Hinweise
Hbf./Willy-Brandt-Platz Bussteig 6 4:50 5:15 5:50 6:20 6:50 7:20 7:50 8:20 16:20 16:50 17:20 17:50
Allee-Center/Ritterpassage 4:52 5:17 5:52 6:22 6:52 7:22 7:52 8:22 16:22 16:52 17:22 17:52
Nordstraße 4:53 5:18 5:53 6:23 6:54 7:24 7:54 8:24 16:24 16:54 17:24 17:54
Flugplatz/Lippeaue 4:55 5:20 5:55 6:25 6:56 7:26 7:56 8:26 16:26 16:56 17:26 17:56
Großer Sandweg 4:57 5:22 5:57 6:27 6:58 7:28 7:58 8:28 16:28 16:58 17:28 17:58
Riemerskamp 4:57 5:22 5:57 6:27 6:59 7:29 7:59 8:29 16:29 16:59 17:29 17:59
Killwinkel 4:58 5:23 5:58 6:28 7:00 7:30 8:00 8:30 16:30 17:00 17:30 18:00
Schotte 4:59 5:24 5:59 6:29 7:01 7:31 8:01 8:31 16:31 17:01 17:31 18:01
Hardinghauser Knapp 5:00 5:25 6:00 6:30 7:02 7:32 8:02 8:32 16:32 17:02 17:32 18:02
Brunnen 5:01 5:26 6:01 6:31 7:03 7:33 8:03 8:33 16:33 17:03 17:33 18:03
Vogelsang 5:02 5:27 6:02 6:32 7:04 7:34 8:04 8:34 16:34 17:04 17:34 18:04
Am Hämmschen 5:03 5:28 6:03 6:33 7:05 7:35 8:05 8:35 16:35 17:05 17:35 18:05
Öko-Zentrum 5:04 5:29 6:04 6:34 7:06 7:36 8:06 8:36 16:36 17:06 17:36 18:06
Rottkamp 5:04 5:29 6:04 6:34 7:07 7:37 8:07 8:37 16:37 17:07 17:37 18:07
Am Kiesekamp 5:05 5:30 6:05 6:35 7:08 7:38 8:08 8:38 16:38 17:08 17:38 18:08
Sulkshege 5:06 5:31 6:06 6:36 7:09 7:39 8:09 8:39 16:39 17:09 17:39 18:09
Hallenbad/Heessen 5:07 5:32 6:07 6:37 7:10 7:40 8:10 8:40 16:40 17:10 17:40 18:10
Asternstraße 5:08 5:33 6:08 6:38 7:11 7:41 8:11 8:41 16:41 17:11 17:41 18:11
Goldsternstraße 5:09 5:34 6:09 6:39 7:12 7:42 8:12 8:42 16:42 17:12 17:42 18:12
Veistraße 5:10 5:35 6:10 6:40 7:13 7:43 8:13 8:43 16:43 17:13 17:43 18:13
Habichtshöhe 5:11 5:36 6:11 6:41 7:14 7:44 8:14 8:44 16:44 17:14 17:44 18:14
Meisenhag 5:12 5:37 6:12 6:42 7:15 7:45 8:15 8:45 16:45 17:15 17:45 18:15
Sonnenknapp 5:13 5:38 6:13 6:43 7:16 7:46 8:16 8:46 16:46 17:16 17:46 18:16
Auf dem Knuf 5:14 5:39 6:14 6:44 7:17 7:47 8:17 8:47 16:47 17:17 17:47 18:17
Vogelstraße 5:15 5:40 6:15 6:45 7:18 7:48 8:18 8:48 16:48 17:18 17:48 18:18
St. Barbara-Klinik 5:17 5:42 6:17 6:47 7:20 7:50 8:20 8:50 16:50 17:20 17:50 18:20
Vogelstraße 5:19 5:44 6:19 6:49 7:22 7:52 8:22 8:52 16:52 17:22 17:52 18:22
Heessen Bahnhof 5:20 5:45 6:20 6:50 7:23 7:53 8:23 8:53 16:53 17:23 17:53 18:23
Heessener Markt 5:21 5:46 6:21 6:51 7:25 7:55 8:25 8:55 16:55 17:25 17:55 18:25
Sachsenhalle 5:22 5:47 6:22 6:52 7:26 7:56 8:26 8:56 16:56 17:26 17:56 18:26
Brinkwirth 5:23 5:48 6:23 6:53 7:27 7:57 8:27 8:57 16:57 17:27 17:57 18:27
Neue Heimat 5:24 5:49 6:24 6:54 7:28 7:58 8:28 8:58 16:58 17:28 17:58 18:28
Weißenburg 5:25 5:50 6:25 6:55 7:30 8:00 8:30 9:00 17:00 17:30 18:00 18:30
Sandstraße 5:26 5:51 6:26 6:56 7:31 8:01 8:31 9:01 17:01 17:31 18:01 18:31
Mattenbecke 5:27 5:52 6:27 6:57 7:32 8:02 8:32 9:02 17:02 17:32 18:02 18:32
Heessener Straße 5:28 5:53 6:28 6:58 7:33 8:03 8:33 9:03 17:03 17:33 18:03 18:33
Flugplatz/Lippeaue 5:30 5:55 6:30 7:00 7:35 8:05 8:35 9:05 17:05 17:35 18:05 18:35
Nordstraße 5:32 5:57 6:32 7:02 7:37 8:07 8:37 9:07 17:07 17:37 18:07 18:37
Allee-Center/Ritterpassage 5:33 5:58 6:33 7:03 7:38 8:08 8:38 9:08 17:08 17:38 18:08 18:38
Hbf./Willy-Brandt-Platz Bussteig 6 5:35 6:05 6:35 7:05 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 17:10 17:40 18:10 18:40
Westentor 6:08 6:38 7:13 7:43 8:13 8:43 9:13 17:13 17:43 18:13 18:43
Alte Synagoge/Markt 6:09 6:39 7:14 7:44 8:14 8:44 9:14 17:14 17:44 18:14 18:44
Königstraße 6:10 6:40 7:15 7:45 8:15 8:45 9:15 17:15 17:45 18:15 18:45
Rathaus/Bürgeramt 6:12 6:42 7:17 7:47 8:17 8:47 9:17 17:17 17:47 18:17 18:47
Ludwig-Erhard-Straße 6:13 6:43 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18 17:18 17:48 18:18 18:48
Schleppweg 6:14 6:44 7:19 7:49 8:19 8:49 9:19 17:19 17:49 18:19 18:49
Tulpenstraße 6:15 6:45 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20 17:20 17:50 18:20 18:50
Geranienstraße 6:15 6:45 7:21 7:51 8:21 8:51 9:21 17:21 17:51 18:21 18:51
Bradfordstraße 6:17 6:47 7:22 7:52 8:22 8:52 9:22 17:22 17:52 18:22 18:52
Holunderweg 6:18 6:48 7:23 7:53 8:23 8:53 9:23 17:23 17:53 18:23 18:53
Caldenhof 6:20 6:50 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 17:25 17:55 18:25 18:55
Berufsförderungswerk 6:21 6:51 7:26 7:56 8:26 8:56 9:26 17:26 17:56 18:26 18:56
Von-Thünen-Halle 5:22 5:52 6:22 6:52 | 7:57 | 8:57 | 18:57 | 18:57
Fuchshöhle 5:23 5:53 6:23 6:53 | 7:59 | 8:59 | 18:59 | 18:59
Von-Thünen-Straße 5:24 5:54 6:24 6:54 | 8:00 | 9:00 | 19:00 | 19:00
Dierhagenweg 5:25 5:55 6:25 6:55 | 8:01 | 9:01 | 19:01 | 19:01
HP Westtünnen/Dambergstr. 5:26 5:56 6:26 6:56 | 8:02 | 9:02 | 19:02 | 19:02
Brehmstraße 5:27 5:57 6:27 6:57 | 8:04 | 9:04 | 19:04 | 19:04
Am Schützenplatz 5:28 5:58 6:28 6:58 | 8:05 | 9:05 | 19:05 | 19:05
Brucknerstraße 5:29 5:59 6:29 6:59 | 8:06 | 9:06 | 19:06 | 19:06
An der Ahse 5:30 6:00 6:30 7:00 | 8:07 | 9:07 | 19:07 | 19:07
Im Hüls 5:31 6:01 6:31 7:01 7:28 8:08 8:28 | 9:28 17:08 17:48 18:28 19:08
An der Ahse | | | | 7:29 | 8:29 | 9:29 18:29 | 18:29 |
Brucknerstraße | | | | 7:30 | 8:30 | 9:30 18:30 | 18:30 |
Am Schützenplatz | | | | 7:31 | 8:31 | 9:31 18:31 | 18:31 |
Brehmstraße | | | | 7:32 | 8:32 | 9:32 18:32 | 18:32 |
HP Westtünnen/Dambergstr. | | | | 7:33 | 8:33 | 9:33 18:33 | 18:33 |
Dierhagenweg | | | | 7:34 | 8:34 | 9:34 18:34 | 18:34 |
Von-Thünen-Straße | | | | 7:35 | 8:35 | 9:35 18:35 | 18:35 |
Fuchshöhle | | | | 7:36 | 8:36 | 9:36 18:36 | 18:36 |
Von-Thünen-Halle | | | | 7:38 | 8:38 | 9:38 18:38 | 18:38 |
Berufsförderungswerk 5:32 6:02 6:32 7:02 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 17:40 18:10 18:40 19:10
Caldenhof 5:33 6:03 6:33 7:03 7:41 8:11 8:41 9:11 9:41 17:41 18:11 18:41 19:11
Holunderweg 5:35 6:05 6:35 7:05 7:43 8:13 8:43 9:13 9:43 17:43 18:13 18:43 19:13
Bradfordstraße 5:36 6:06 6:36 7:06 7:44 8:14 8:44 9:14 9:44 17:44 18:14 18:44 19:14
Geranienstraße 5:37 6:07 6:37 7:07 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 17:45 18:15 18:45 19:15
Tulpenstraße 5:38 6:08 6:38 7:08 7:46 8:16 8:46 9:16 9:46 17:46 18:16 18:46 19:16
Schleppweg 5:39 6:09 6:39 7:09 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 17:47 18:17 18:47 19:17
Ludwig-Erhard-Straße 5:40 6:10 6:40 7:10 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 17:48 18:18 18:48 19:18
Rathaus/Bürgeramt 5:41 6:11 6:41 7:11 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 17:49 18:19 18:49 19:19
Ostenwall 5:42 6:12 6:42 7:12 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 17:50 18:20 18:50 19:20
Königstraße 5:43 6:13 6:43 7:13 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 17:51 18:21 18:51 19:21
Hans-Böckler-Platz 5:44 6:14 6:44 7:14 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 17:53 18:23 18:53 19:23
Weststraße 5:44 6:14 6:44 7:14 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 17:54 18:24 18:54 19:24
Westentor 5:45 6:15 6:45 7:15 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 17:55 18:25 18:55 19:25
Hbf./Willy-Brandt-Platz 5:47 6:17 6:47 7:17 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 17:57 18:27 18:57 19:27
Hbf./Willy-Brandt-Platz Linie 12 weiter weiter weiter weiter 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 18:05 18:35 19:05 19:35
Heessen Bahnhof Linie 12 Linie 4 Linie 4 Linie 4 Linie 4 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 18:21 18:51 19:21 19:51

Aktuelle Informationen zu unseren Linien im Internet auf www.vgbreitenbach.de
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Abfahrtszeiten in Echtzeit unter www.westfalenfahrplan.de

Montag - Freitag

4 Hbf - Heessen - Hbf - Westtünnen - Hbf



Linie 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Hinweise
Hbf./Willy-Brandt-Platz Bussteig 6 18:20 18:50 19:20 20:15 21:00 22:00 23:00 6:05 7:05 8:05 8:50 9:20 16:20 16:50
Allee-Center/Ritterpassage 18:22 18:52 19:22 20:17 21:02 22:02 23:02 6:07 7:07 8:07 8:52 9:22 16:22 16:52
Nordstraße 18:24 18:54 19:24 20:18 21:03 22:03 23:03 6:08 7:08 8:08 8:54 9:24 16:24 16:54
Flugplatz/Lippeaue 18:26 18:56 19:26 20:20 21:05 22:05 23:05 6:10 7:10 8:10 8:56 9:26 16:26 16:56
Großer Sandweg 18:28 18:58 19:28 20:22 21:07 22:07 23:07 6:12 7:12 8:12 8:58 9:28 16:28 16:58
Riemerskamp 18:29 18:59 19:29 20:22 21:07 22:07 23:07 6:12 7:12 8:12 8:59 9:29 16:29 16:59
Killwinkel 18:30 19:00 19:30 20:23 21:08 22:08 23:08 6:13 7:13 8:13 9:00 9:30 16:30 17:00
Schotte 18:31 19:01 19:31 20:24 21:09 22:09 23:09 6:14 7:14 8:14 9:01 9:31 16:31 17:01
Hardinghauser Knapp 18:32 19:02 19:32 20:25 21:10 22:10 23:10 6:15 7:15 8:15 9:02 9:32 16:32 17:02
Brunnen 18:33 19:03 19:33 20:26 21:11 22:11 23:11 6:16 7:16 8:16 9:03 9:33 16:33 17:03
Vogelsang 18:34 19:04 19:34 20:27 21:12 22:12 23:12 6:17 7:17 8:17 9:04 9:34 16:34 17:04
Am Hämmschen 18:35 19:05 19:35 20:28 21:13 22:13 23:13 6:18 7:18 8:18 9:05 9:35 16:35 17:05
Öko-Zentrum 18:36 19:06 19:36 20:29 21:14 22:14 23:14 6:19 7:19 8:19 9:06 9:36 16:36 17:06
Rottkamp 18:37 19:07 19:37 20:29 21:14 22:14 23:14 6:19 7:19 8:19 9:07 9:37 16:37 17:07
Am Kiesekamp 18:38 19:08 19:38 20:30 21:15 22:15 23:15 6:20 7:20 8:20 9:08 9:38 16:38 17:08
Sulkshege 18:39 19:09 19:39 20:31 21:16 22:16 23:16 6:21 7:21 8:21 9:09 9:39 16:39 17:09
Hallenbad/Heessen 18:40 19:10 19:40 20:32 21:17 22:17 23:17 6:22 7:22 8:22 9:10 9:40 16:40 17:10
Asternstraße 18:41 19:11 19:41 20:33 21:18 22:18 23:18 6:23 7:23 8:23 9:11 9:41 16:41 17:11
Goldsternstraße 18:42 19:12 19:42 20:34 21:19 22:19 23:19 6:24 7:24 8:24 9:12 9:42 16:42 17:12
Veistraße 18:43 19:13 19:43 20:35 21:20 22:20 23:20 6:25 7:25 8:25 9:13 9:43 16:43 17:13
Habichtshöhe 18:44 19:14 19:44 20:36 21:21 22:21 23:21 6:26 7:26 8:26 9:14 9:44 16:44 17:14
Meisenhag 18:45 19:15 19:45 20:37 21:22 22:22 23:22 6:27 7:27 8:27 9:15 9:45 16:45 17:15
Sonnenknapp 18:46 19:16 19:46 20:38 21:23 22:23 23:23 6:28 7:28 8:28 9:16 9:46 16:46 17:16
Auf dem Knuf 18:47 19:17 19:47 20:39 21:24 22:24 23:24 6:29 7:29 8:29 9:17 9:47 16:47 17:17
Vogelstraße 18:48 19:18 19:48 20:40 21:25 22:25 23:25 6:30 7:30 8:30 9:18 9:48 16:48 17:18
St. Barbara-Klinik 18:50 19:20 19:50 20:42 21:27 22:27 23:27 6:32 7:32 8:32 9:20 9:50 16:50 17:20
Vogelstraße 18:52 19:22 19:52 20:44 21:29 22:29 23:29 6:34 7:34 8:34 9:22 9:52 16:52 17:22
Heessen Bahnhof 18:53 19:23 19:53 20:45 21:30 22:30 23:30 6:35 7:35 8:35 9:23 9:53 16:53 17:23
Heessener Markt 18:55 19:25 19:55 20:46 21:31 22:31 23:31 6:36 7:36 8:36 9:25 9:55 16:55 17:25
Sachsenhalle 18:56 19:26 19:56 20:47 21:32 22:32 23:32 6:37 7:37 8:37 9:26 9:56 16:56 17:26
Brinkwirth 18:57 19:27 19:57 20:48 21:33 22:33 23:33 6:38 7:38 8:38 9:27 9:57 16:57 17:27
Neue Heimat 18:58 19:28 19:58 20:49 21:34 22:34 23:34 6:39 7:39 8:39 9:28 9:58 16:58 17:28
Weißenburg 19:00 19:30 20:00 20:50 21:35 22:35 23:35 6:40 7:40 8:40 9:30 10:00 17:00 17:30
Sandstraße 19:01 19:31 20:01 20:51 21:36 22:36 23:36 6:41 7:41 8:41 9:31 10:01 17:01 17:31
Mattenbecke 19:02 19:32 20:02 20:52 21:37 22:37 23:37 6:42 7:42 8:42 9:32 10:02 17:02 17:32
Heessener Straße 19:03 19:33 20:03 20:53 21:38 22:38 23:38 6:43 7:43 8:43 9:33 10:03 17:03 17:33
Flugplatz/Lippeaue 19:05 19:35 20:05 20:55 21:40 22:40 23:40 6:45 7:45 8:45 9:35 10:05 17:05 17:35
Nordstraße 19:07 19:37 20:07 20:57 21:42 22:42 23:42 6:47 7:47 8:47 9:37 10:07 17:07 17:37
Allee-Center/Ritterpassage 19:08 19:38 20:08 20:58 21:43 22:43 23:43 6:48 7:48 8:48 9:38 10:08 17:08 17:38
Hbf./Willy-Brandt-Platz Bussteig 6 19:10 19:40 20:10 21:00 21:45 22:45 23:45 6:50 7:50 8:50 9:40 10:10 17:10 17:40
Westentor 19:13 19:43 21:01 21:46 22:46 6:51 7:51 8:51 9:43 10:13 17:13 17:43
Alte Synagoge/Markt 19:14 19:44 21:02 21:47 22:47 6:52 7:52 8:52 9:44 10:14 17:14 17:44
Königstraße 19:15 19:45 21:03 21:48 22:48 6:53 7:53 8:53 9:45 10:15 17:15 17:45
Rathaus/Bürgeramt 19:17 19:47 21:05 21:50 22:50 6:55 7:55 8:55 9:47 10:17 17:17 17:47
Ludwig-Erhard-Straße 19:18 19:48 21:06 21:51 22:51 6:56 7:56 8:56 9:48 10:18 17:18 17:48
Schleppweg 19:19 19:49 21:07 21:52 22:52 6:57 7:57 8:57 9:49 10:19 17:19 17:49
Tulpenstraße 19:20 19:50 21:08 21:53 22:53 6:58 7:58 8:58 9:50 10:20 17:20 17:50
Geranienstraße 19:21 19:51 21:09 21:54 22:54 6:59 7:59 8:59 9:51 10:21 17:21 17:51
Bradfordstraße 19:22 19:52 21:10 21:55 22:55 7:00 8:00 9:00 9:52 10:22 17:22 17:52
Holunderweg 19:23 19:53 21:11 21:56 22:56 7:01 8:01 9:01 9:53 10:23 17:23 17:53
Caldenhof 19:25 19:55 21:13 21:58 22:58 7:03 8:03 9:03 9:55 10:25 17:25 17:55
Berufsförderungswerk 19:26 19:56 21:14 21:59 22:59 7:04 8:04 9:04 9:56 10:26 17:26 17:56
Von-Thünen-Halle | 19:57 21:15 22:00 23:00 7:05 8:05 9:05 9:57 | | 17:57
Fuchshöhle | 19:59 21:16 22:01 23:01 7:06 8:06 9:06 9:59 | | 17:59
Von-Thünen-Straße | 20:00 21:17 22:02 23:02 7:07 8:07 9:07 10:00 | | 18:00
Dierhagenweg | 20:01 21:18 22:03 23:03 7:08 8:08 9:08 10:01 | | 18:01
HP Westtünnen/Dambergstr. | 20:02 21:19 22:04 23:04 7:09 8:09 9:09 10:02 | | 18:02
Brehmstraße | 20:04 21:20 22:05 23:05 7:10 8:10 9:10 10:04 | | 18:04
Am Schützenplatz | 20:05 21:21 22:06 23:06 7:11 8:11 9:11 10:05 | | 18:05
Brucknerstraße | 20:06 21:22 22:07 23:07 7:12 8:12 9:12 10:06 | | 18:06
An der Ahse | 20:07 21:23 22:08 23:08 7:13 8:13 9:13 10:07 | | 18:07
Im Hüls 19:28 20:08 21:24 22:09 23:09 7:14 8:14 9:14 9:28 10:08 10:28 17:28 18:08
An der Ahse 19:29 | | | | | | 9:29 | 10:29 17:29 |
Brucknerstraße 19:30 | | | | | | 9:30 | 10:30 17:30 |
Am Schützenplatz 19:31 | | | | | | 9:31 | 10:31 17:31 |
Brehmstraße 19:32 | | | | | | 9:32 | 10:32 17:32 |
HP Westtünnen/Dambergstr. 19:33 | | | | | | 9:33 | 10:33 17:33 |
Dierhagenweg 19:34 | | | | | | 9:34 | 10:34 17:34 |
Von-Thünen-Straße 19:35 | | | | | | 9:35 | 10:35 17:35 |
Fuchshöhle 19:36 | | | | | | 9:36 | 10:36 17:36 |
Von-Thünen-Halle 19:38 | | | | | | 9:38 | 10:38 17:38 |
Berufsförderungswerk 19:40 20:10 21:25 22:10 7:15 8:15 9:15 9:40 10:10 10:40 17:40 18:10
Caldenhof 19:41 20:11 21:26 22:11 7:16 8:16 9:16 9:41 10:11 10:41 17:41 18:11
Holunderweg 19:43 20:13 21:28 22:13 7:18 8:18 9:18 9:43 10:13 10:43 17:43 18:13
Bradfordstraße 19:44 20:14 21:29 22:14 7:19 8:19 9:19 9:44 10:14 10:44 17:44 18:14
Geranienstraße 19:45 20:15 21:30 22:15 7:20 8:20 9:20 9:45 10:15 10:45 17:45 18:15
Tulpenstraße 19:46 20:16 21:31 22:16 7:21 8:21 9:21 9:46 10:16 10:46 17:46 18:16
Schleppweg 19:47 20:17 21:32 22:17 7:22 8:22 9:22 9:47 10:17 10:47 17:47 18:17
Ludwig-Erhard-Straße 19:48 20:18 21:33 22:18 7:23 8:23 9:23 9:48 10:18 10:48 17:48 18:18
Rathaus/Bürgeramt 19:49 20:19 21:34 22:19 7:24 8:24 9:24 9:49 10:19 10:49 17:49 18:19
Ostenwall 19:50 20:20 21:35 22:20 7:25 8:25 9:25 9:50 10:20 10:50 17:50 18:20
Königstraße 19:51 20:21 21:36 22:21 7:26 8:26 9:26 9:51 10:21 10:51 17:51 18:21
Hans-Böckler-Platz 19:53 20:23 21:37 22:22 7:27 8:27 9:27 9:53 10:23 10:53 17:53 18:23
Weststraße 19:54 20:24 21:37 22:22 7:27 8:27 9:27 9:54 10:24 10:54 17:54 18:24
Westentor 19:55 20:25 21:38 22:23 7:28 8:28 9:28 9:55 10:25 10:55 17:55 18:25
Hbf./Willy-Brandt-Platz 19:57 20:27 21:39 22:24 7:29 8:29 9:29 9:57 10:27 10:57 17:57 18:27
Hbf./Willy-Brandt-Platz Linie 12 20:30 22:30 7:35 8:35 9:35 10:05 10:35 11:05 18:05 18:35
Heessen Bahnhof Linie 12 20:45 22:45 7:51 8:51 9:51 10:21 10:51 11:21 18:21 18:51

Aktuelle Informationen zu unseren Linien im Internet auf www.vgbreitenbach.de
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Abfahrtszeiten in Echtzeit unter www.westfalenfahrplan.de

Montag - Freitag Samstag

4 Hbf - Heessen - Hbf - Westtünnen - Hbf



Linie 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Hinweise
Hbf./Willy-Brandt-Platz Bussteig 6 17:20 18:00 19:00 20:00 21:00 8:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00
Allee-Center/Ritterpassage 17:22 18:02 19:02 20:02 21:02 8:02 19:02 20:02 21:02 22:02 23:02
Nordstraße 17:24 18:03 19:03 20:03 21:03 8:04 19:04 20:03 21:03 22:03 23:03
Flugplatz/Lippeaue 17:26 18:05 19:05 20:05 21:05 8:06 19:06 20:05 21:05 22:05 23:05
Großer Sandweg 17:28 18:07 19:07 20:07 21:07 8:08 19:08 20:07 21:07 22:07 23:07
Riemerskamp 17:29 18:07 19:07 20:07 21:07 8:09 19:09 20:07 21:07 22:07 23:07
Killwinkel 17:30 18:08 19:08 20:08 21:08 8:10 19:10 20:08 21:08 22:08 23:08
Schotte 17:31 18:09 19:09 20:09 21:09 8:11 19:11 20:09 21:09 22:09 23:09
Hardinghauser Knapp 17:32 18:10 19:10 20:10 21:10 8:12 19:12 20:10 21:10 22:10 23:10
Brunnen 17:33 18:11 19:11 20:11 21:11 8:13 19:13 20:11 21:11 22:11 23:11
Vogelsang 17:34 18:12 19:12 20:12 21:12 8:14 19:14 20:12 21:12 22:12 23:12
Am Hämmschen 17:35 18:13 19:13 20:13 21:13 8:15 19:15 20:13 21:13 22:13 23:13
Öko-Zentrum 17:36 18:14 19:14 20:14 21:14 8:16 19:16 20:14 21:14 22:14 23:14
Rottkamp 17:37 18:14 19:14 20:14 21:14 8:16 19:16 20:14 21:14 22:14 23:14
Am Kiesekamp 17:38 18:15 19:15 20:15 21:15 8:17 19:17 20:15 21:15 22:15 23:15
Sulkshege 17:39 18:16 19:16 20:16 21:16 8:18 19:18 20:16 21:16 22:16 23:16
Hallenbad/Heessen 17:40 18:17 19:17 20:17 21:17 8:19 19:19 20:17 21:17 22:17 23:17
Asternstraße 17:41 18:18 19:18 20:18 21:18 8:20 19:20 20:18 21:18 22:18 23:18
Goldsternstraße 17:42 18:19 19:19 20:19 21:19 8:21 19:21 20:19 21:19 22:19 23:19
Veistraße 17:43 18:20 19:20 20:20 21:20 8:22 19:22 20:20 21:20 22:20 23:20
Habichtshöhe 17:44 18:21 19:21 20:21 21:21 8:23 19:23 20:21 21:21 22:21 23:21
Meisenhag 17:45 18:22 19:22 20:22 21:22 8:24 19:24 20:22 21:22 22:22 23:22
Sonnenknapp 17:46 18:23 19:23 20:23 21:23 8:25 19:25 20:23 21:23 22:23 23:23
Auf dem Knuf 17:47 18:24 19:24 20:24 21:24 8:26 19:26 20:24 21:24 22:24 23:24
Vogelstraße 17:48 18:25 19:25 20:25 21:25 8:27 19:27 20:25 21:25 22:25 23:25
St. Barbara-Klinik 17:50 18:27 19:27 20:27 21:27 8:29 19:29 20:27 21:27 22:27 23:27
Vogelstraße 17:52 18:29 19:29 20:29 21:29 8:31 19:31 20:29 21:29 22:29 23:29
Heessen Bahnhof 17:53 18:30 19:30 20:30 21:30 8:32 19:32 20:30 21:30 22:30 23:30
Heessener Markt 17:55 18:31 19:31 20:31 21:31 8:33 19:33 20:31 21:31 22:31 23:31
Sachsenhalle 17:56 18:32 19:32 20:32 21:32 8:34 19:34 20:32 21:32 22:32 23:32
Brinkwirth 17:57 18:33 19:33 20:33 21:33 8:35 19:35 20:33 21:33 22:33 23:33
Neue Heimat 17:58 18:34 19:34 20:34 21:34 8:36 19:36 20:34 21:34 22:34 23:34
Weißenburg 18:00 18:35 19:35 20:35 21:35 8:37 19:37 20:35 21:35 22:35 23:35
Sandstraße 18:01 18:36 19:36 20:36 21:36 8:38 19:38 20:36 21:36 22:36 23:36
Mattenbecke 18:02 18:37 19:37 20:37 21:37 8:39 19:39 20:37 21:37 22:37 23:37
Heessener Straße 18:03 18:38 19:38 20:38 21:38 8:40 19:40 20:38 21:38 22:38 23:38
Flugplatz/Lippeaue 18:05 18:40 19:40 20:40 21:40 8:42 19:42 20:40 21:40 22:40 23:40
Nordstraße 18:07 18:42 19:42 20:42 21:42 8:44 19:44 20:42 21:42 22:42 23:42
Allee-Center/Ritterpassage 18:08 18:43 19:43 20:43 21:43 8:45 19:45 20:43 21:43 22:43 23:43
Hbf./Willy-Brandt-Platz Bussteig 6 18:10 18:45 19:45 20:45 21:45 8:47 19:47 20:45 21:45 22:45 23:45
Westentor 18:13 18:46 19:46 20:46 21:46 8:48 19:48 20:46 21:46 22:46
Alte Synagoge/Markt 18:14 18:47 19:47 20:47 21:47 8:49 19:49 20:47 21:47 22:47
Königstraße 18:15 18:48 19:48 20:48 21:48 8:50 19:50 20:48 21:48 22:48
Rathaus/Bürgeramt 18:17 18:50 19:50 20:50 21:50 8:52 19:52 20:50 21:50 22:50
Ludwig-Erhard-Straße 18:18 18:51 19:51 20:51 21:51 8:53 19:53 20:51 21:51 22:51
Schleppweg 18:19 18:52 19:52 20:52 21:52 8:54 19:54 20:52 21:52 22:52
Tulpenstraße 18:20 18:53 19:53 20:53 21:53 8:55 19:55 20:53 21:53 22:53
Geranienstraße 18:21 18:54 19:54 20:54 21:54 8:56 19:56 20:54 21:54 22:54
Bradfordstraße 18:22 18:55 19:55 20:55 21:55 8:57 19:57 20:55 21:55 22:55
Holunderweg 18:23 18:56 19:56 20:56 21:56 8:58 19:58 20:56 21:56 22:56
Caldenhof 18:25 18:58 19:58 20:58 21:58 9:00 20:00 20:58 21:58 22:58
Berufsförderungswerk 18:26 18:59 19:59 20:59 21:59 9:01 20:01 20:59 21:59 22:59
Von-Thünen-Halle | 19:00 20:00 21:00 22:00 9:02 20:02 21:00 22:00 23:00
Fuchshöhle | 19:01 20:01 21:01 22:01 9:03 20:03 21:01 22:01 23:01
Von-Thünen-Straße | 19:02 20:02 21:02 22:02 9:04 20:04 21:02 22:02 23:02
Dierhagenweg | 19:03 20:03 21:03 22:03 9:05 20:05 21:03 22:03 23:03
HP Westtünnen/Dambergstr. | 19:04 20:04 21:04 22:04 9:06 20:06 21:04 22:04 23:04
Brehmstraße | 19:05 20:05 21:05 22:05 9:07 20:07 21:05 22:05 23:05
Am Schützenplatz | 19:06 20:06 21:06 22:06 9:08 20:08 21:06 22:06 23:06
Brucknerstraße | 19:07 20:07 21:07 22:07 9:09 20:09 21:07 22:07 23:07
An der Ahse | 19:08 20:08 21:08 22:08 9:10 20:10 21:08 22:08 23:08
Im Hüls 18:28 19:09 20:09 21:09 22:09 9:11 20:11 21:09 22:09 23:09
An der Ahse 18:29 | | | | | | |
Brucknerstraße 18:30 | | | | | | |
Am Schützenplatz 18:31 | | | | | | |
Brehmstraße 18:32 | | | | | | |
HP Westtünnen/Dambergstr. 18:33 | | | | | | |
Dierhagenweg 18:34 | | | | | | |
Von-Thünen-Straße 18:35 | | | | | | |
Fuchshöhle 18:36 | | | | | | |
Von-Thünen-Halle 18:38 | | | | | | |
Berufsförderungswerk 18:40 19:10 20:10 21:10 9:12 20:12 21:10 22:10
Caldenhof 18:41 19:11 20:11 21:11 9:13 20:13 21:11 22:11
Holunderweg 18:43 19:13 20:13 21:13 9:15 20:15 21:13 22:13
Bradfordstraße 18:44 19:14 20:14 21:14 9:16 20:16 21:14 22:14
Geranienstraße 18:45 19:15 20:15 21:15 9:17 20:17 21:15 22:15
Tulpenstraße 18:46 19:16 20:16 21:16 9:18 20:18 21:16 22:16
Schleppweg 18:47 19:17 20:17 21:17 9:19 20:19 21:17 22:17
Ludwig-Erhard-Straße 18:48 19:18 20:18 21:18 9:20 20:20 21:18 22:18
Rathaus/Bürgeramt 18:49 19:19 20:19 21:19 9:21 20:21 21:19 22:19
Ostenwall 18:50 19:20 20:20 21:20 9:22 20:22 21:20 22:20
Königstraße 18:51 19:21 20:21 21:21 9:23 20:23 21:21 22:21
Hans-Böckler-Platz 18:53 19:22 20:22 21:22 9:24 20:24 21:22 22:22
Weststraße 18:54 19:22 20:22 21:22 9:24 20:24 21:22 22:22
Westentor 18:55 19:23 20:23 21:23 9:25 20:25 21:23 22:23
Hbf./Willy-Brandt-Platz 18:57 19:24 20:24 21:24 9:26 20:26 21:24 22:24
Hbf./Willy-Brandt-Platz Linie 12 weiter 19:30 20:30 21:30 9:30 20:30 21:30 22:30
Heessen Bahnhof Linie 12 Linie 4 19:45 20:45 21:45 9:45 20:45 21:45 22:45

Aktuelle Informationen zu unseren Linien im Internet auf www.vgbreitenbach.de
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Abfahrtszeiten in Echtzeit unter www.westfalenfahrplan.de

Samstag Sonn- und Feiertag

4 Hbf - Heessen - Hbf - Westtünnen - Hbf


